
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
07.08. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
338 

 
 
 
 
 
Про надання права  
першого підпису 
Федорову І.С. 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 
метою визначення права першого підпису на документах апарату обласної 
державної адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
надати право першого підпису на документах апарату обласної державної 

адміністрації (проміжної та річної фінансової та бюджетної звітності, 
статистичної, податкової звітності та повідомлення про прийняття на роботу до 
податкової служби) Федорову Івану Сергійовичу, першому заступнику голови 
обласної державної адміністрації. 
 
 
 
Голова                                                                             Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


